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YLEISTÄ 
Kertomusvuosi alkoi reippaasti energia-aiheella ja jatkui säännöllisillä Senioritorstai- ja 
Historiatiistai kokoontumisilla. Kevätkausi huipentui yhdistyksen 50 vuotisjuhlaan toukokuussa 
Saarijärven seurakuntatalossa.  
 
Senioriliiton liittokokous pidettiin kesäkuussa Savonlinnassa.  Kokouksessa valittiin hallituksen 
ja valtuuston uudet puheenjohtajat. Liittohallituksen ja -valtuuston jäsenistössä tapahtui 
vaihdoksia. Kokouksessa hyväksyttiin piireille ja yhdistyksille uudet mallisäännöt. 
 
Liittovaltuustokauden 2023-2026 teema on ”Elämäniloa ja voimaa”  
 
Vuoden lopussa yhdistyksessämme oli 60 jäsentä, 39 naista ja 21 miestä. Yhdistykseen liittyi 4 

uutta jäsentä, yhdistyksestä erosi 4 jäsentä ja poisnukkui 3 jäsentä. Jäsenten keski-ikä oli 81 

vuotta, senioriliiton jäsenten keski-ikä oli 77 vuotta.  

 

YHDISTYSTOIMINTA 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 2.3.23 ja syyskokous 9.11.23. Yhdistyksen kokousten 
yhteydessä puheenjohtaja toi terveisiä senioriliitosta, valmistautumisesta liittokokoukseen, 
henkilövalinnoista siellä sekä syksyllä terveisiä liittokokouksesta 
 
Varsinaisia hallituksen kokouksia pidettiin yhdeksän. Hallitus kokoontui Seniorikirppiksellä.  
Hallitukseen kuului puheenjohtaja ja 4 jäsentä. Hallituksen jäsenten osallistumisprosentti 
kokouksiin oli 78 %. 
 
Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Arja-Leena Peiponen. Puheenjohtaja toimi myös sihteerinä 
ja jäsenrekisterivastaavana. Hallituksen muut jäsenet olivat varapuheenjohtaja Markku Tukia, 
taloudenhoitaja ja kahvitusvastaava Risto Vesterinen sekä jäsenet Inkeri Puhakka ja Matti 
Ikkala. Kunniapuheenjohtaja Kaarlo Pieniniemi kutsuttiin hallituksen kokouksiin. 
Yhdistyksen tilin- /toiminnantarkastajina olivat Harri Lehtinen ja Tuomo Rantala, varalla Marja-

Terttu Laukkanen ja Kaarlo Pieniniemi. 

 

JÄSENTILAISUUDET 

Torstaikokoukset - senioritorstait pidettiin yleensä kuukauden ensimmäisenä torstaina ja  
Historiatiistait kuukauden kolmantena tiistaina. Tilaisuudet pidettiin Kehräkumppaneiden 
Olotilassa Kauppakatu 8:ssa. Kokoontumisia oli vuoden aikana 13, retkiä 2, osallistujia  
yhteensä 251 henkilöä. 
 
Senioritorstait, teemat ja esitelmien alustajat 2023    osallistujat 
12.1. Tehokas ja ympäristöä säästävä tulisijalämmitys / Eija Alakangas  12 
2.2. Biopankki ja terveyttä edistävä tutkimus / Senni Lipponen   18  
2.3. Yhdistyksen kevätkokous / puheenjohtajan ajankohtaiskatsaus    9  
13.4. Vanhusneuvostot osallisuuden ja vaikuttamisen kanavina / Kaija Heikura 12   
11.5.   Yhdistyksen 50 vuotisjuhla       60 
7.9.  Karstulan seniorit kylässä, JAMK, Ruustinna, Museo     9 
5.10. Kuntatalous kriisissä – Saarijärven talousnäkymät / Harri Lehtinen 14 
9.11. Yhdistyksen syyskokous / ajankohtaiskatsaus, tereisiä liittokokouksesta 12     
   
Historiatiistait ja teemat 2023       osallistujat 
14.2. Erään kyläkaupan historia Saarijärven seudulla / Risto Vesterinen  17 
21.3. Tarvaalan pappilan historiaa Ruustinnassa / Heta Oinas   18 
25.4. Saarijärvi-Seura r.y. – 75 vuotta kotiseututyötä / Esa Hakkarainen  17 
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          osallistujat 
 
19.9. Urheilu – etenkin ampumaurheilu uran ja elämän viitoittajana /  
 Seppo Saarenpää        14 
17.10.  Hävittäjähankinnat ja Nato / Ahti Ojanen        8 
   
Retkiä           osallistujat 
24.1. Retki Ilmavoimamuseoon Tikkakoskelle     15  
30.11. Retki Karstulaan pikkujoulun merkeissä     16  
     

 Risto Vesterinen kertoi Erään kyläkaupan historiaa Saarijärven seudulla Karstulan senioreiden  
 tiistaikokouksessa 24.10.2023. 
 
SENIORIPIIRI 

Keski-Suomen kansallinen senioripiiri ry:n hallituksessa yhdistystä on edustanut A-L Peiponen. 
Keski-Suomen senioripiirin kevätkokoukseen Jyväskylässä 27.3.23 osallistuivat A-L Peiponen ja 
Risto Vesterinen. Piirin syyskokoukseen Laukaassa 20.11.23 osallistuivat A-L Peiponen, Inkeri 
Puhakka ja Risto Vesterinen. 
 
A-L Peiponen osallistui senioripiirin edunvalvontakoulutukseen Teamsissa tammikuussa Piirin 
koulutukset loppuvuotta kohden hiipuivat piirin puheenjohtajan irtisanoutuessa tehtävästään. 
Hän toimi myös piirin koulutusvastaavana. 

 
SENIORILIITTO  
 Senioriliiton liittokokous pidettiin 7.-8.6.23 Savonlinnassa. A-L Peiponen osallistui yhdistyksen 
 edustajana liittokokoukseen. Kokous valitsi liiton puheenjohtajiston lisäksi liittohallituksen ja -
 valtuuston. Liittovaltuustoon valittiin Keski-Suomesta A-L Peiponen Saarijärven ja Reijo Ekman 
 Jämsän senioreista, liittohallitukseen valittiin Eija Alakangas Jyväskylän senioreista. 
 Liittovaltuusto piti vuoden aikana kolme kokousta. A-L Peiponen osallistui liittokokouksen 
 yhteydessä valtuuston järjestäytymiskokoukseen sekä syykokoukseen Helsingissä.  
 

Senioripiirien hyvinvointialueiden vastaavat kokoontuivat Teamsissa vuoden aikana neljä kertaa.  
Verkostossa vaihdettiin kuulumisia ja kokemuksia eri alueilta. A-L Peiponen toimi Keski-Suomen 
senioripiirin hyvinvointialuevastaavana. Hän seuraa oman hyvinvointialueen tapahtumia lähinnä 
ikäihmisten näkökulmasta, keskustelee ja tekee ehdotuksia hyvinvointialueen 
vanhusneuvostolle. Hän tuo viestiä piirihallitukselle omalta alueelta sekä hyvinvointivastaavien 
verkostosta sekä vie viestiä alueille. Hyvinvointivastaavien verkosto on mainio paikka vaihtaa 
hyviä käytänteitä.  

  
 Koulutusta ja kokouksia 

Senioriliiton koulutukset järjestettiin Teamsissa. A-L Peiponen osallistui yhdistysten 
puheenjohtajien aamupäivään 15.9.23 ja senioriliiton edunvalvontapäivään 15.11.23. 
Liittovaltuuston syyskokous pidettiin 26.10.23 Helsingissä A-L Peiponen osallistui. 
 

YHDISTYSYHTEISTYÖ JA MUU OSALLISTUMINEN 

Senioriyhdistys järjesti Saarijärven eläkeläisyhdistysten hallitusten yhteisen kokouksen 23.2.23,  
A-L Peiponen ja Risto Vesterinen toimivat järjestäjinä ja puheenjohtajina.  Saarijärven 
Eläkkeensaajat isännöi vastaavaa kokousta 6.9.23. Markku Tukia, Ínkeri Puhakka, A-L 
Peiponen ja Risto Vesterinen osallistuivat kokoukseen.  
Eläkeläisyhdistykset osallistuivat yhteisellä osastolla Yhdessä enemmän messuille 25.3.23. 
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Saarijärven Vanhusneuvoston varsinaisena jäsenenä oli A-L Peiponen ja varajäsenenä Markku 
Tukia. 
 

MUISTAMISIA 

Jäseniä, jotka täyttivät vuoden aikana 80 vuotta tai enemmän muistettiin onnittelukortilla. 

Kaikkiin jäsenperheisiin lähetettiin joulukortti. 

 

TALOUS 

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 20 €, mistä senioriliitolle tilitettiin 15 €. Yhdistys sai Saarijärven 
kaupungilta toiminta-avustusta 150 €. 
 
Kirppis Kauppakadulla on toiminut vuoroin seniorikirppiksenä ja vuoroin vaalikirppiksenä. 
Kirppis on ollut merkittävä varainhankintalähde. Kirppiksen myytävät tuotteet on saatu 
lahjoituksina. Kirppistä pidettiin auki ja hoidettiin hallituksen ja yhdistyksen jäsenistön 
vapaaehtoisvoimin.  
Seniorikirppis oli auki lauantaisin neljä tuntia klo 11-15. Noin 7 kuukauden aikana lauantaisin 
seniorikirppiksellä kävi 1045 asiakasta. Kirppis ja muu oma varainhankinta oli 2 105,30 €. 
Vuoden 2023 tilikauden tulos on -140,09 €. 
 
 
 
Saarijärvellä 7.2.2024 
 
Saarijärven seniorit ry 
Hallitus 
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